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Rok Świetego Brata Alberta

We środę, 15 listopada 2017 r. o godz. 10.00 w auli Szkoły Podstawowej w Igołomi odbyło się uroczyste podsumowanie
powiatowego konkursu plastycznego: „Dobro rodzi się wówczas, gdy ludzie zapominają o sobie. Inspiracje postacią Św. Brata
Alberta”. Poprzez tą inicjatywę Gminna Biblioteka Publiczna  chciała uczcić obchody Roku Św. Brata Alberta.

Brat Albert to postać mocno wpisana w dzieje Krakowa, narodu polskiego, ale również Igołomi – miejsca gdzie się urodził.
Dziedzictwo brata Alberta powinno stać się wzorem dla nas wszystkich, ale szczególnie dla osób młodych, którzy swoją
ścieżkę życiową powinni budować na współczuciu, altruizmie i chęci pomocy potrzebującym.

Konkurs spotkał się z szerokim odzewem wśród uczniów. Do biblioteki wpłynęło przeszło 300 prac z 17 szkół i bibliotek
powiatu krakowskiego. Komisja konkursowa wybrała po 3 finałowe prace w dwóch grupach wiekowych.

Lista nagrodzonych w kategorii klasy IV – VI szkoły podstawowej:

I miejsce –  Wiktoria Rusek kl. V (szkoła podstawowa w Igołomi)

II miejsce – Kaja Olender kl. VI (szkoła podstawowa nr 1 w Proszowicach)

III miejsce – Nadia Woźniak kl. VI (szkoła podstawowa nr 1 w Skawinie)

Wyróżnienia:

Aleksandra Hachlica  kl. IV (szkoła podstawowa w Lusinie)

Gabriela Jachowska kl. V (szkoła podstawowa w Wielkiej Wsi)

Jakub Rożdżyński kl. VI (szkoła podstawowa w Igołomi)

Lista nagrodzonych w kategorii klasy VII szkoły podstawowej oraz II i III gimnazjum:

I miejsce –  Wiktoria Borowska kl. VII (szkoła podstawowa w Modlnicy)

II miejsce – Michał Młyński kl. III (zespół szkół w Waganowicach)

III miejsce – Małgorzata Lewińska kl. II (gimnazjum w Nowym Brzesku)

Wyróżnienia:

Mateusz Janecki  kl. VII (szkoła podstawowa w Wielkiej Wsi)

Anna Jagieła kl. II (zespół szkół w Waganowicach)

Monika Jasińska  kl. VII (szkoła podstawowa w Modlnicy)

Uroczystość uświetnił program artystyczny w wykonaniu uczniów szkoły podstawowej w Dobranowicach pod kierownictwem
Pani Haliny Samborek, występ grupy teatralnej działającej w Zespole Przedszkolno-Szkolnym w Nowym Brzesku pod
kierownictwem Pani Alicji Sendek oraz występ młodzieży ze Szkoły Podstawowej w Igołomi pod opieką siostry Heleny i Pani
Joanny Ruchwy. Po uroczystościach zgromadzeni goście zostali zaproszeni do Muzeum Św. Brata Alberta w Igołomi,
prowadzonego przez siostry Albertynki.


